Durante a vigência do contrato, a contratada deverá disponibilizar e manter, a rede de 
estabelecimentos credenciados, buscando a inclusão de novos estabelecimentos, a fim 
de ampliar e melhorar o atendimento dos usuários do cartão. 

6. DO VALOR ESTIMADO 

6.1. O estimado anual de emissão de cartões alimentação é de 13.000 (treze mil), e o 
estimado anual de recargas é de R$ 10.000.000,00 (dez milhões de reais) sujeito a 
eventuais variações decorrentes de aumento ou redução do quadro de coordenadores 
nos municípios e projetos. 

7. DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

[...]

estabelecimentos credenciados, buscando a inclusão de novos estabelecimentos, a fim 
de ampliar e melhorar o atendimento dos usuários do cartão. 

CLÁUSULA SEXTA – DA ESTIMATIVA DE USUÁRIOS E VALORES 

6.1. O estimado anual de emissão de cartões alimentação é de 13.000 (treze mil), e o 
estimado anual de recargas é de R$ 10.000.000,00 (dez milhões de reais) sujeito a 
eventuais variações decorrentes de aumento ou redução do quadro de coordenadores 
nos municípios e projetos. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO LOCAL DA ENTREGA DOS CARTÕES